La garantía constituida para el fondo de terceros administrado por SINGULAR ASSET MANAGEMENT 
ADMINISTRADORA GENERAL DE FONDOS S.A., es la siguiente:  

FONDO DE INVERSION SINGULAR OAKTREE OPPORTUNITIES FUND XI N° 16-000000114096 por la suma de UF 
13.500 (Trece mil quinientas unidades de fomento) emitido por HDI SEGUROS, con fecha 10 de enero de 2025 
y con vencimiento al 10 de enero de 2026. 

 Con fecha 5 de marzo de 2025, el Fondo pagó a sus aportantes un monto de US$ 58.080,47 
correspondiente a la serie A, y US$ 2.652.919,53, correspondiente a la serie I, por concepto de